%_

Ergebnisse:

W TSG Libben 65
Stenzinger, Erhard
Reimann, André
Kruger, Uwe
Weihrauch, Axel
Stenzinger, Ronny
Mildner, Timo

Handel, Anne-Kristin (2)

Staffelleiter: Heiko Linde, Tel.: 035452 15162, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

@ SG Burg/Spreewald Ii

Potschke, Heiko
Koalick, Werner
Schulz, Norbert
Schmidt, Rudi
Beck, Christian
Prawos, Jiirgen

8 SG Gallinchen

Langsam, Reinhold
Herold, Hartmut

Neubauer, Hans-Joachim

Ddsing, Roland
Rother, Joachim
Schulze, Matthias

W) SV 1920 Tauer
Huschga, Gernot
Schulz, Marcel
Senditzki, Philipp
Czura, Peter
Biemelt, Tim
Matthes, Christian

W ESV Lok Liibbenau
Jahn, Bert (2)

Borrack, Dirk
Schneider, Thomas
Wassermann, Karsten
Lehmann, Andreas
Gramatke, Kai

Tabelle
1 @& SG Gallinchen

92 165
113 232
138 266
128 246
148 322
134 264
120 237

143 297
126 238
134 281
146 286
100 215

94 217

145 275
134 272
135 273
129 262
135 246
134 298

137 227

57 173
119 215
138 282
114 276
129 248

127 215

93 196
134 270
118 241
126 275
115 224

% SG Burg/Spreewald 11
@ SV Leuthen/KI.-ORnig Il

¥ TSG Lubben 65

4 SV Motor Cottbus-Saspow

¥J TSV 65-Radensdorf II

¥ SV 1920 Tauer

3
4
5
6 9 ESV Lok Lubbenau
7
8
9

© SV Chemie Guben

10 BSC Groditsch 1990

Weniger als 50% der Spiele:

Banner, Jens [3]
Senditzki, Philipp
Wilke, Sebastian
Weihrauch, Heinz

Rad2 7
Taul 3
Taul 5

15. Spieltag

Regionalliga Ost
Billard - Kegeln - Saison 2015/16

1495 & sV Leuthen/KI.-OBnig I 1312
165 Richter, Ralf 104 199 199
397 Plocinniak, Maik (3) 95201 400
663 Nowka, Eric 109 223 623
909 Schulze, Matthias (3) 96 205 828

1231 Schober, Marcel 133 276 1104

1495 Gormann, Fred 133 208 1312

1732

1534 @& SV Chemie Guben 1436
297 Vogt, Christian 90 213 213
535 Tschacksch, Roland 138 270 483
816 Mdiller, Peter 105178 661

1102 Konzack, Joachim 121 225 886

1317 Fischer, Roland 120 261 1147

1534 Pflaum, Peter 153 289 1436

1626 TSV 65-Radensdorf Il 1426
275 Linke, Steffen 131 251 251
547 Schroder, Ralf 132 240 491
820 Schulzendorf, Bernd 97 228 719

1082 Banner, Sven 111 229 948

1328 Koppen, Hartmut 153 277 1225

1626 Zippel, Klaus 90 201 1426

1421 é SV Motor Cottbus-Saspow 1399
227 Metan, Steffen 154 285 285
400 Winkler, Bernd 111 204 489
615 Richter, Mike 110 181 670
897 Liewald, Stefan 111 210 880

1173 Matthieu, Nico 116 236 1116

1421 Kruse, Dierks 135 283 1399

1421 Bl BSC Groditsch 1990 1365
215 Baschin, Tobias 113 224 224
411 Nowigk, Matthias 95197 421
681 Gumprich, Thorsten 70 194 615
922 Lux, Maurice 130 243 858

1197 Lux, Uwe 120 244 1102

1421 Pfersich, Nico 130 263 1365

Punkte S GD Ges. Max.

24:6 15 1.542,53 23138 1655

24:6 15 1.489,13 22337 1577

20:10 15 1.448,07 21721 1531

18:12 15 1.475,87 22138 1627

16:14 15 1.456,60 21849 1591

16:14 15 1.449,67 21745 1524

14:16 15 1.443,80 21657 1585

8:22 15 1.347,07 20206 1468
6:24 15 1.385,47 20782 1567

4:26 15 1.346,47 20197 1465

256,86

232,33

231,40

227,75

ChG1 4

Rangliste:

Stenzinger, Ronny
Potschke, Heiko
Langsam, Reinhold
Lehmann, Andreas
Schulze, Matthias
Kruger, Uwe
Kruse, Dierks
Schiemenz, Kurt
Matthieu, Nico

10 Tschacksch, Roland
11 Metan, Steffen

12 Beck, Christian [
13 Matthes, Christian
14 Koppen, Hartmut
15 Herold, Hartmut
16 Pflaum, Peter

17 Dirre, Rudolf i

18 Weihrauch, Axel
19 Schober, Marcel
20 Schulz, Norbert

21 Rother, Joachim
22 Pfersich, Nico

23 Schmidt, Thomas
24 Zippel, Klaus B!

Co~NoOOhhWNE

25 Neubauer, Hans-Joachim

26 Mildner, Timo
27 Czura, Peter

28 Wassermann, Karsten

29 Fischer, Roland
30 Richter, Ralf [

31 Désing, Roland

32 Nowka, Eric

33 Prawos, Jurgen
34 Liewald, Stefan

35 Lux, Maurice

36 Banner, Sven

37 Koalick, Werner
38 Linke, Steffen [
39 Gramatke, Kai

40 Biemelt, Tim

41 Schneider, Thomas
42 Schroder, Ralf [21
43 Schmidt, Rudi

44 Schulzendorf, Bernd
45 Gormann, Fred

46 Borrack, Dirk

47 Vogt, Christian

48 Baschin, Tobias
49 Winkler, Bernd

50 Lux, Uwe

51 Huschga, Gernot
52 Richter, Mike

53 Reimann, André
54 Gumprich, Thorsten
55 Nowigk, Matthias
56 Konzack, Joachim
57 Schulz, Marcel

58 Stenzinger, Erhard
59 Miiller, Peter

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de
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La1
Bu2
Gall
Lual

15 304,60
14 281,14
15 280,00
15 269,73
Gall 15 269,20
Lul1 13 268,23
CSal 15 266,53
Lu1 8 265,00
CSal 15 262,47
ChG1 15 262,07
CSal 15 261,07
Bu2 17 259,29
Taul 15 258,73
Rad2 13 256,62
Gall 15 256,27
ChG1 15 255,87
Leu2 15 254,60
Lul 15 254,53
Leu2 13 253,77
Bu2 15 251,67
Gall 11 250,09
Grol 15 249,20
Leu2 11 249,18
Rad2 18 248,83
Gall 14 248,64
Lul 15 247,13
Taul 15 246,00
Lual 15 243,60
ChG1 14 243,43
Leu2 16 242,75
Gall 13 242,69
Leu2 13 239,08
Bu2 13 237,31
CSal 13 234,31
Grol 15 233,93
Rad2 11 233,73
Bu2 16 233,38
Rad2 17 232,65
Lual 15 232,60
Taul 10 232,40
Lual 15 231,93
Rad2 17 230,82
Bu2 15 230,33
Rad2 14 229,00
Leu2 15 226,67
Lual 15 225,07
ChG1 15 224,00
Grol 15 223,87
CSal 15 223,13
Grol 15 221,73
Taul 15 215,67
CSal 13 215,00
Lul 14 212,07
Grol 15 211,13
Grol 13 207,23
ChG1 14 204,36
Taul 14 201,21
Lu1 15 197,87
ChG1 11 189,27



